ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LỘC NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHXH
V/v thực hiện Nghị quyết số
32/2024 của HĐND tỉnh Đồng
Nai sau khi thực hiện chính quyền
địa phương 02 cấp.

Lộc Ninh, ngày         tháng        năm 2025

Kính gửi: Các ông, bà Trưởng thôn.

Thực hiện Nghị quyết số 32/2024/NQ-HĐND ngày 11/12/2024 của HĐND
tỉnh Đồng Nai về việc quy định chính sách khuyến khích, hỗ trợ đối với tập thể, cá
nhân thực hiện tốt công tác dân số trên địa bàn tỉnh Đồng Nai; Công văn số
5169/UBND-KGVX ngày 11/9/2025 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc hướng dẫn
thực hiện Nghị quyết số 32/2024/NQ-HĐND ngày 11/12/2024 của HĐND tỉnh
Đồng Nai sau khi thực hiện chính quyền địa phương 02 cấp.

UBND xã Lộc Ninh yêu cầu các ông, bà trưởng thôn thực hiện các công việc
sau:

1. Triển khai chính sách khuyến khích duy trì vững chắc mức sinh đối với cá
nhân theo khoản 2 điều 3 nghị quyết số 32/2024/NQ-HĐND ngày 11/12/2024 của
HĐND tỉnh Đồng Nai “Phụ nữ sinh đủ hai con trước 35 tuổi thường trú trên địa
bàn tỉnh Đồng Nai được hỗ trợ một lần số tiền 1.000.000 đồng/người” đến nhân
dân trên địa bàn xã, hướng dẫn nhân dân chuẩn bị hồ sơ đầy đủ để thụ hưởng chính
sách.

2. Tổng hợp hồ sơ và lập danh sách theo biểu mẫu đính kèm gửi về Phòng
Văn hóa – Xã hội qua bà Hồ Phạm Việt Khanh chuyên viên Phòng Văn hóa – Xã
hội (theo Phụ lục đính kèm).

- Người phụ nữ được hưởng chính sách phải đáp ứng đủ các điều kiện
sau:

+ Sinh đủ 02 con (tính theo số con còn sống).
+ Tính đến thời điểm sinh con thứ hai có ngày, tháng, năm sinh chưa đủ 35

tuổi.
+ Phải sinh con thứ hai (hoặc sinh hai con trong lần sinh đầu) từ ngày 01

tháng 01 năm 2025 trở đi.
+ Phải thường trú trên địa bàn xã Lộc Ninh, tỉnh Đồng Nai.
- Thành phần hồ sơ:
+ 01 bản sao căn cước có công chứng (nếu không có công chứng phải có bản

chính để đối chiếu).
+ Bản sao giấy khai sinh của cả 02 đứa trẻ là con ruột của người phụ nữ.
+ Giấy xác nhận cư trú hoặc hình ảnh thể hiện địa chỉ cư trú trên Vneid.

- Thời gian tiếp nhận hồ sơ:
+ Từ ngày 10/12/2025 đến hết ngày 18/12/2025.
+ Địa điểm: Phòng Văn hóa – Xã hội xã Lộc Ninh, tỉnh Đồng Nai (CC. Phụ

trách tiếp nhận hồ sơ Hồ Phạm Việt Khanh– SĐT: 0335 977 225)
UBND xã Lộc Ninh đề nghị các ông, bà trưởng thôn nhanh chóng triển khai

nội dung này đến những người trong diện đủ điều kiện hưởng chính sách.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;
- LĐVP, CVVP;
- Lưu: VT, PVHXH.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Tình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T08:10:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Hoàng Văn Tình<tinhhv.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T10:08:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<locninh.@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T10:08:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<locninh.@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T10:08:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<locninh.@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T10:08:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<locninh.@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!